
VS-36583/CJ-2023-801150-VERZAK

DODATEK Č.1

ke smlouvě o dílo čj VS-36583/ČJ-2023-801150-VERZAK reg. č, 011-04/11-23 uzavřené 29,3.2023 na opravu
hromosvodů centrálni budovy Věznice Plzeň (dále jen ,,Smlouva")

l. Smluvní strany

1, Česká republika - Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4
zastoupená na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby ČR
č.j.: VS 41778-70/ČJ-2016-800020-SP Z 1.12.2022
vrchním radou plk. Mgr. Drahoslavem Červinkou
adresa pro doručování: Vězeňská služba ČR, Věznice Plzeň, Klatovská 202, 306 35 Plzeň
IČO: 00212423 DIČ: není plátce DPH
bankovní spojeni:
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a
2. DIDSTAV družstvo
Malostranská 135/11
326 00 PLZEŇ Doudlevce
Zastoupená
IČO: 28038231 DIČ: CZ 28038231
bankovní spojení:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským (městským) soudem v Plzni oddíl Dr. vložka 2115
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavřely na základě podkladů uvedených v článku ||. Tento Dodatek Smlouvy o dílo č. 1 (dále jen ,,Dodatek")

Il. Důvody siednánj dodatku

Během realizace akce ,,Věznice Plzeň - oprava hromosvodů" byla souladu se Smlouvou odst. Ill či. 5
provedena revize uzemnění hromosvodů před zahájením oprav. Revizí bylo zjištěno, že rozsah nevyhovujících
uzemněni svodů se navýšil o dalších 14 svodů oproti původní revizi z 19.7.2018, která byla součástí zadávací
dokumentace. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku. podrobný popis
navýšení a doplněni rozsahu prací je obsažen v rozpisu prací a dodávek - víceprací zjištěných vstupní revizí,
který je závazným podkladem k uzavření tohoto Dodatku.

Ill. Změny smlouvy

Smluvní strany se sjednáním tohoto Dodatku dohodly na těchto změnách smlouvy.

1. V článku ll. se doplňuje odstavec 3. v tomto znění:

3. Dalším závazným podkladem je rozpis prací a dodávek - víceprací zjištěných vstupní revizí a ,,Proh|ášeni
generá|niho zhotovitele", kterým garantuje kompletní zajištěni všech prací specifikovaných v uzavřené
smlouvě a tomto dodatku a dále pak skutečnost, že v dodatku jsou obsaženy všechny původně neočekávané
náklady zjištěné revizním technikem hromosvodů před zahájením realizace opravy.

2. V článku V. odstavci 1.

se cena 782 525,15 - KČ -,KČ včetně DPH nahrazuje cenou 928 544,32,-- Kč včetně DPH,

l



3. V článku V. odstavec 2 mění rozpis ceny takto:

2. Rozpis ceny v KČ:
cena bez DPH 767 392,-- Kč
DPH 21% 161 152,32 Kč
celková cena vC. 928 544,32 KČ

(slovy devět set dvacet osm tisíc pět set čtyřicet čtyři korun českých třicet dva haléřů vC. DPH)

IV.

Veškerý ostatní text původní smlouvy, který není v tímto dodatkem měněn, zůstává v platnosti beze
změn.

, 10 -08- mV Plzni dne V Plzni dne 8.8.2023

za objednatele za objednatele

Vrchní rada
plk. Mgr. Drahoslav Červinka

ředitel Věznice Plzeň předseda druž a

2


